Исп.: Г.В. Учинина

Телефон: 333-25-93

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

учреждение науки
ИНСТИТУТ  МАТЕМАТИКИ

им.  С.Л.  Соболева
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Новосибирск

Об утверждении временной

конкурсной комиссии 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от

05.08.2021 № 715 «Об утверждении перечня должностей научных работников,

подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного

конкурса» для проведения конкурса на замещение вакантной должности

директора Международного Математического Центра в период отсутствия

основных членов Конкурсной комиссии, утвержденной приказом от

11.03.2022 № 66,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Конкурсной комиссии на период с 25.07.2022 по

29.07.2022 г.:

Председатель комиссии:

С.В. Судоплатов – заместитель директора по науке ИМ СО РАН;

Секретарь комиссии:

Н.В. Вьюхина – начальник отдела мониторинга научной деятельности;

Члены комиссии:

–    М.Б. Карманова – ведущий научный сотрудник ИМ СО РАН;

–    А.В. Васильев – главный научный сотрудник ИМ СО РАН;

–    Н.А. Даурцева – ученый секретарь ИМ СО РАН;

–    Г.В. Учинина – начальник отдела кадров ИМ СО РАН.

Исп.: Г.В. Учинина

Телефон: 333-25-93

2. Батаеву А.В., начальнику отдела информационного обеспечения и

защиты информации, разместить на сайте Учреждения утвержденный состав

Конкурсной комиссии на период с 25.07.2022 по 29.07.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель
директора по науке,
на основании
доверенности от
19.07.2022 г. № 32

[SIGNERSTAMP1] С.В. Судоплатов